vlastnictví přijímá a zavazuje se ji převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu podle čl.
III. této Smlouvy.

2.1.

2.2.

III.

Kupní cena a způsob placení

3.1. Prodávající a Kupující se dohodli na sjednané kupní ceně za Nemovitou věc ve výši 920 Kč/m2, tj. 
celkem 19.320 Kč (slovy: devatenáct tisíc tři sta dvacet korun českých).

3.2. Smluvní strany se dohodly, že vedle kupní ceny uvedené v čl. 3.1. zaplatí Kupující veškeré náklady 
spojené s převodem Nemovité věci, a to náklady na vyhotovení geometrického plánu č. 100-174/2025 
na rozdělení pozemku ve výši 8.470 Kč (slovy: osm tisíc čtyři sta sedmdesát korun českých).

3.3. Převod Nemovité věci není předmětem daně z přidané hodnoty.

3.4. Prodávající a Kupující shodně prohlašují a svými podpisy stvrzují, že kupní cena a náhrada nákladů 
dle odst. 3.1. a 3.2. tohoto článku v celkové výši 27.790 Kč (slovy: dvacet sedm tisíc sedm set 
devadesát korun českých) byla Kupujícím uhrazena nejpozději ke dni podpisu této Smlouvy a to 
bankovním převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v hlavičce této Smlouvy a pod tam 
uvedeným variabilním symbolem.

IV.

Prohlášení smluvních stran

Prodávající prohlašuje, že na Nemovité věci nevážnou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva,